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Match des 6 cantons romands, MAN, WOM, MIXE 18.05.2025
Equipes: 6 Après 35 de 37 disciplines

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

1. Jura 148,5
100m (WOM) 107 Masini, Alicia 2005 SUI 11,79 (+0,1) 6
100m (WOM) 93 Essola Eka, Léonora 2009 SUI 12,25 (+1,5) (0)
100m (WOM) 103 Kottelat, Eva 2003 SUI 12,34 (+1,5) (0)
100m (WOM) 108 Masini, Elena 2007 SUI 12,56 (+1,5) (0)
100m (MAN) 89 Chuard, Sylvain 1996 SUI 10,65 (+2,8) 6
Javelot (WOM) 83 Bigler, Noélie 2005 SUI 47,00 6
Javelot (MAN) 106 Marchand, Baptiste 2004 SUI 53,90 5,5
Marteau (WOM) 94 Fleury, Auréline 2004 SUI 40,02 5
200m (MAN) 87 Chèvre, Mathieu 2004 SUI 21,08 (+1,9) 6
200m (WOM) 107 Masini, Alicia 2005 SUI 24,88 (+1,2) 6
Perche 3m40 (MAN) 85 Bringel, Léo 1995 SUI 4,20 3
Marteau (MAN) 97 Gurba, Alexandre 1984 SUI 39,71 6
Poids (MAN) 115 Vogel, Jephté 2002 SUI 18,53 6
Disque (MAN) 115 Vogel, Jephté 2002 SUI 44,05 6
Poids (WOM) 83 Bigler, Noélie 2005 SUI 10,61 4
Triple (WOM) 103 Kottelat, Eva 2003 SUI 11,05 (-1,5) 3
Triple (WOM) 95 Gerber, Laura 2006 SUI 10,14 (+0,3) (0)
Triple (MAN) 211 Génesta, Nathan 2006 SUI 11,35 (+1,7) 1
Longueur (WOM) 90 Daucourt, Eva 2008 SUI 5,07 (+2,2) 1
Longueur (MAN) 96 Gerber, Rémi 2001 SUI 6,45 (+3,8) 3
Perche 2m20 (WOM) 79 Bédat, Louise 2003 SUI 3,10 3
Hauteur (WOM) 84 Bounameaux, Eva 2010 SUI 1,61 6
400m (WOM) 111 Parrat, Léane 2002 SUI sEv 0
400m (MAN) 98 Gyger, Nathan 1992 SUI 48,25 4
Hauteur (MAN) 112 Scheurer, Noa 2003 SUI 1,88 5
800m (MAN) 92 Dolce, Louis 1999 SUI 1:52,76 4
800m (MAN) 104 Leuba, Stanley 2005 SUI 1:55,42 (0)
800m (MAN) 110 Monnerat, Mattéo 2005 SUI 1:57,65 (0)
4x400m (MIXE) Jura MIX SUI 3:38,53 5
1: 96, Gerber Rémi (2001) 2: 99, Heusler Charlotte (2003)
3: 111, Parrat Léane (2002) 4: 104, Leuba Stanley (2005)

4x100m (MAN) Jura M SUI 5
1: 102, Konaté Tea Jean-Norbert (2005) 2: 113, Thummel Alain (1998)
3: 87, Chèvre Mathieu (2004) 4: 89, Chuard Sylvain (1996)

400m haies (WOM) 100 Hofmann, Sambre 2004 SUI 67,76 5
400m haies (MAN) 96 Gerber, Rémi 2001 SUI 59,18 1
110m haies (MAN) 102 Konaté, Tea Jean-Norbert 2005 CIV 14,67 (+1,5) 6
800m (WOM) 114 Vallat, Nora 2006 SUI 2:21,83 3
800m (WOM) 105 Lovis, Célia 2007 SUI 2:25,58 (0)
100m haies (WOM) 88 Choffat, Maëlle 2009 SUI 16,12 (+1,6) 2
3000m (WOM) 86 Chételat, Sofia 2004 SUI 10:12,86 5
1500m (MAN) 116 Witschi, Sébastien 1995 SUI 4:02,78 3
3000m (MAN) 101 Klopfenstein, Diego 1997 SUI 8:41,69 4
3000m (MAN) 77 Afewerki, Samuel 1997 SUI 8:36,59 (0)
3000m (MAN) 109 Monnerat, Léandre 2002 SUI DNS
1500m (WOM) 91 Dolce, Kirlène 1995 SUI 4:33,74 5
1500m (WOM) 78 Bailat, Olivia 2007 SUI 5:13,76 (0)
4x100m (WOM) Jura W SUI 48,00 4
1: 95, Gerber Laura (2006) 2: 108, Masini Elena (2007)
3: 103, Kottelat Eva (2003) 4: 93, Essola Eka Léonora (2009)

Disque (WOM) 81 Bigler, Elana 1999 SUI 41,10 5
Disque (WOM) 82 Bigler, Méline 2005 SUI 32,71 (0)
Perche 2m20 (MAN) Aucun athlète (0)
Perche 3m40 (WOM) Aucun athlète (0)
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Match des 6 cantons romands, MAN, WOM, MIXE - Suite 18.05.2025
Equipes: 6 Après 35 de 37 disciplines

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

2. Genève 140,5
100m (WOM) 35 Bougantouche, Soraya 2004 SUI 12,43 (+0,1) 2
100m (MAN) 74 Wain, Reuben 2007 SUI 10,72 (+2,8) 5
100m (MAN) 212 Empana, Melvil 2003 SUI DNS
Javelot (WOM) 38 Bunjaku, Arta 2007 SUI 24,89 1
Javelot (MAN) 51 Kenfack, Etienne 2009 SUI 46,70 2
Marteau (WOM) 50 Haidara, Aissatou 2005 SUI 33,88 4
200m (MAN) 61 Mumenthaler, Emile 2007 SUI 22,19 (+1,9) 5
200m (WOM) 73 Toomey, Eva 2009 SUI 25,98 (+1,2) 2
200m (WOM) 44 Curtet, Malia 2009 SUI 25,53 (+1,6) (0)
200m (WOM) 62 Odier, Angela 2000 SUI DNS
Perche 3m40 (MAN) 40 Cassayre, Luke 2007 SUI 4,60 5
Marteau (MAN) 56 Masungi, Sasha 2003 SUI 36,16 4
Poids (MAN) 56 Masungi, Sasha 2003 SUI 11,72 3
Disque (MAN) 56 Masungi, Sasha 2003 SUI 36,44 3
Poids (WOM) 43 Cottier, Coline 2002 SUI 11,11 6
Triple (WOM) 63 Odier, Shelby 2004 SUI 12,13 (-0,2) 6
Triple (MAN) 54 Mallet, Louis 2000 SUI 14,11 (+1,0) 6
Longueur (WOM) 32 Allenbach, Delphine 2007 SUI 5,77 (+0,3) 6
Longueur (MAN) 70 Sauvin, Silas 2005 SUI 6,42 (+2,4) 2
Perche 2m20 (WOM) 46 Ferrari, Isabelle 1973 SUI 2,80 2
Hauteur (WOM) 62 Odier, Angela 2000 SUI 1,50 2
400m (WOM) 69 Riva, Alena 1995 SUI sEv 0
400m (MAN) 71 Teklemichal, Haben 1999 SUI 47,60 5
400m (MAN) 59 Mihailescu, Matei-

Alexandru
2006 SUI 49,42 (0)

Hauteur (MAN) 57 Mermoud, Achille 2009 SUI 1,70 1
800m (MAN) 53 Low-Beer, Louis 2004 SUI 1:51,17 5,5
800m (MAN) 58 Mex, Théo 2008 SUI 1:53,89 (0)
800m (MAN) 66 Payraudeau, Yanis 2006 SUI 1:54,48 (0)
800m (MAN) 68 Poletti, Dylan 2008 SUI 2:02,68 (0)
4x400m (MIXE) Genève MIX SUI 3:30,85 6
1: 65, Pascal Bryan (2005) 2: 49, Guindo Nadja (2005)
3: 69, Riva Alena (1995) 4: 71, Teklemichal Haben (1999)

4x100m (MAN) Genève M SUI 4
1: 212, Empana Melvil (2003) 2: 31, Alkan Luc (2007)
3: 59, Mihailescu Matei-Alexandru (2006) 4: 61, Mumenthaler Emile (2007)

400m haies (WOM) 55 Malzacher, Aude 2003 SUI 65,11 6
400m haies (MAN) 74 Wain, Reuben 2007 SUI 53,27 4
110m haies (MAN) 31 Alkan, Luc 2007 SUI 15,18 (+1,5) 5
800m (WOM) 33 Andorra, Melina 2001 SUI 2:13,68 5
800m (WOM) 37 Bucher, Alice 2008 SUI 2:21,62 (0)
800m (WOM) 47 Gasser, Emily 2010 SUI 2:15,61 (0)
100m haies (WOM) 42 Clavijo, Ema 2008 SUI 16,30 (+1,6) 1
3000m (WOM) 76 Wolhauser, Romane 2002 SUI 9:45,66 6
3000m (WOM) 41 Chaverot, Eve 2008 SUI 10:58,54 (0)
3000m (WOM) 48 Glauser, Aricia 2006 SUI 10:42,22 (0)
3000m (WOM) 60 Moreillon, Tina 2007 SUI 10:36,29 (0)
3000m (WOM) 64 Pagani, Diana 2008 SUI 10:45,41 (0)
3000m (WOM) 72 Tesfaye, Yodit 2003 SUI 11:10,02 (0)
1500m (MAN) 36 Broggini, Anton 2006 SUI 3:56,45 5
3000m (MAN) 52 Lädermann, Léo 2003 SUI 8:17,83 6
3000m (MAN) 34 Bayi, Yitbarek Bekele 2005 SUI 8:27,00 (0)
3000m (MAN) 75 Witteveen, Hugo 2008 SUI 8:29,09 (0)
1500m (WOM) 39 Cardoso, Lola 2010 SUI 4:35,86 3
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Match des 6 cantons romands, MAN, WOM, MIXE - Suite 18.05.2025
Equipes: 6 Après 35 de 37 disciplines

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

2. Genève - Suite 140,5
4x100m (WOM) Genève W SUI 47,22 6
1: 35, Bougantouche Soraya (2004) 2: 44, Curtet Malia (2009)
3: 73, Toomey Eva (2009) 4: 32, Allenbach Delphine (2007)

Disque (WOM) 43 Cottier, Coline 2002 SUI 47,23 6
Perche 2m20 (MAN) Aucun athlète (0)
Perche 3m40 (WOM) Aucun athlète (0)

3. Valais 125
100m (WOM) 165 Pierroz, Lily 2008 SUI 13,05 (+0,1) 1
100m (MAN) 160 Lugon, Nathanaël 2006 SUI 11,16 (+2,8) 1
Javelot (WOM) 176 Verniquet, Alice 2005 SUI 36,00 5
Javelot (MAN) 155 Joray, Thibert 2004 SUI 53,90 5,5
Marteau (WOM) 145 Abbet, Laura 2007 SUI 21,00 2
200m (MAN) 175 Vannay, Simon 2002 SUI 23,07 (+1,9) 3
200m (MAN) 168 Rudaz, Maxime 2006 SUI 22,49 (+0,7) (0)
200m (MAN) 171 Savioz, Benjamin 2009 SUI 23,49 (+0,7) (0)
200m (WOM) 152 Fournier, Amélie 2007 SUI 26,95 (+1,2) 1
200m (WOM) 153 Fournier, Laura 2008 SUI 27,21 (+1,6) (0)
Perche 3m40 (MAN) 161 Matthys, Frédéric 1998 SUI 4,70 6
Marteau (MAN) 150 Erard, David 1976 SUI 30,74 3
Poids (MAN) 151 Farquet, Adrien 2002 SUI 13,24 4
Disque (MAN) 150 Erard, David 1976 SUI 37,28 5
Poids (WOM) 145 Abbet, Laura 2007 SUI 10,29 3
Triple (WOM) 158 Kreuzer, Vivienne 2008 SUI 11,72 (+1,6) 4
Triple (MAN) 162 Mermoud, Arno 2006 SUI 13,50 (+0,6) 5
Longueur (WOM) 154 Herzog, Malika 2004 SUI 5,35 (+1,9) 2
Longueur (MAN) 148 Darbellay, Théo 2005 SUI 6,70 (-0,4) 5
Perche 2m20 (WOM) 156 Jordan, Lara 2008 SUI 3,20 5
Hauteur (WOM) 154 Herzog, Malika 2004 SUI 1,40 1
400m (WOM) 177 Vouilloz, Amandine 2005 SUI sEv 0
400m (WOM) 169 Saillen, Amélie 2008 SUI DNS
400m (MAN) 149 Dessimoz, Evan 2009 SUI 49,85 2
400m (MAN) 163 Métry, Cyril 2006 SUI 52,37 (0)
Hauteur (MAN) 147 Courtine, Léo 2008 SUI 2,01 6
800m (MAN) 164 Perruchoud, Pierre 2002 SUI 1:51,17 5,5
4x400m (MIXE) Valais MIX SUI 3:45,05 3
1: 163, Métry Cyril (2006) 2: 152, Fournier Amélie (2007)
3: 169, Saillen Amélie (2008) 4: 146, Coquoz Samuel (1996)

4x100m (MAN) Valais M SUI 3
1: 175, Vannay Simon (2002) 2: 168, Rudaz Maxime (2006)
3: 171, Savioz Benjamin (2009) 4: 160, Lugon Nathanaël (2006)

400m haies (WOM) 172 Savioz, Dorine 2007 SUI 68,37 4
400m haies (MAN) 146 Coquoz, Samuel 1996 SUI 52,54 6
110m haies (MAN) 151 Farquet, Adrien 2002 SUI 16,44 (+1,5) 3
800m (WOM) 173 Studach, Sarah 2007 SUI 2:20,24 4
100m haies (WOM) 157 Journel, Maud 2007 SUI 15,75 (+1,6) 3
3000m (WOM) 166 Ramuz, Chloé 2005 SUI 10:15,03 4
1500m (MAN) 164 Perruchoud, Pierre 2002 SUI 3:54,40 6
3000m (MAN) 170 Sassi, Manu 1988 SUI 8:25,41 5
3000m (MAN) 174 Theytaz, Jean-Pierre 1983 SUI 9:34,79 (0)
1500m (WOM) 166 Ramuz, Chloé 2005 SUI 4:34,52 4
4x100m (WOM) Valais W SUI 49,56 1
1: 157, Journel Maud (2007) 2: 153, Fournier Laura (2008)
3: 169, Saillen Amélie (2008) 4: 165, Pierroz Lily (2008)

Disque (WOM) 178 Werlen, Stefanie 1999 SUI 35,15 4
Perche 2m20 (MAN) Aucun athlète (0)
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Match des 6 cantons romands, MAN, WOM, MIXE - Suite 18.05.2025
Equipes: 6 Après 35 de 37 disciplines

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

3. Valais - Suite 125
Perche 3m40 (WOM) Aucun athlète (0)

4. Vaud 115
100m (WOM) 186 Clark, Naomie 2005 SUI 12,14 (+0,1) 4
100m (WOM) 201 Ndiaye, Awa 2004 SUI 12,56 (+1,5) (0)
100m (WOM) 185 Clark, Kimberly 2005 SUI 12,43 (+1,5) (0)
100m (MAN) 205 Ray, Kevin 2005 SUI 10,73 (+2,8) 4
100m (MAN) 180 Baudraz, Maxime 2000 SUI 10,49 (+0,9) (0)
Javelot (WOM) 194 Garo, Charlotte 2007 SUI 32,86 3
Javelot (MAN) 199 Martinez-aldama, Basile 2008 SUI 45,80 1
Marteau (WOM) 184 Canomeras, Elena 1998 SUI 21,92 3
200m (MAN) 193 Gabioud, Mathieu 2007 SUI DQ
200m (WOM) 188 Dubois, Richelande 2008 SUI 25,96 (+1,2) 3
Perche 3m40 (MAN) 210 Thonney, Florian 2003 SUI 3,80 2
Marteau (MAN) 202 Ogiz, Merlin 2008 SUI 30,46 2
Poids (MAN) 204 Ramseier, Florent 1999 SUI 13,49 5
Disque (MAN) 204 Ramseier, Florent 1999 SUI 37,22 4
Poids (WOM) 179 Arthurs, Jamie 2005 SUI 10,76 5
Poids (WOM) 194 Garo, Charlotte 2007 SUI 8,89 (0)
Triple (WOM) 207 Rehacek, Nina 2002 SUI 12,02 (+2,1) 5
Triple (WOM) 182 Burkhardt, Nessa 2007 SUI 11,45 (+0,6) (0)
Triple (MAN) 208 Roulet, Adrien 2008 SUI 13,03 (+0,5) 3
Longueur (WOM) 182 Burkhardt, Nessa 2007 SUI 5,53 (+1,9) 3
Longueur (WOM) 191 Frei, Lunia 2008 SUI 5,20 (+0,9) (0)
Longueur (MAN) 203 Peseux, Romain 2001 SUI 6,56 (+4,0) 4
Perche 2m20 (WOM) 184 Canomeras, Elena 1998 SUI 3,40 6
Hauteur (WOM) 191 Frei, Lunia 2008 SUI 1,55 3
400m (WOM) 197 Lute, Wieke 2007 SUI sEv 0
400m (MAN) 181 Beuchat, Timéo 2005 SUI 48,44 3
400m (MAN) 196 Jean Simon, Malcolm 2004 SUI 50,60 (0)
Hauteur (MAN) 199 Martinez-aldama, Basile 2008 SUI 1,80 3
800m (MAN) 200 McIntyre, Paul 2000 SUI 1:53,92 3
4x400m (MIXE) Vaud MIX SUI 3:38,89 4
1: 198, Lyon Lena (2007) 2: 190, Fontannaz Leonard (2001)
3: 189, Fievet Theo (1994) 4: 195, Hoffmann Lore (1996)

4x100m (MAN) Vaud M SUI 6
1: 205, Ray Kevin (2005) 2: 180, Baudraz Maxime (2000)
3: 193, Gabioud Mathieu (2007) 4: 196, Jean Simon Malcolm (2004)

400m haies (WOM) 192 Frey, Anaëlle 2001 SUI 70,38 2
400m haies (MAN) 206 Rayroud, Sylvain 1991 SUI 57,23 2
110m haies (MAN) 210 Thonney, Florian 2003 SUI 17,71 (+1,5) 2
800m (WOM) 195 Hoffmann, Lore 1996 SUI 2:11,82 6
100m haies (WOM) 182 Burkhardt, Nessa 2007 SUI 14,28 (+1,6) 4
3000m (WOM) 187 Dénervaud, Salma 2002 SUI 10:25,58 3
1500m (MAN) 183 Caloz, Joël 1999 SUI 4:03,12 2
3000m (MAN) 209 Secheyron, Tom 2001 SUI 8:52,81 2
1500m (WOM) 195 Hoffmann, Lore 1996 SUI 4:26,45 6
4x100m (WOM) Vaud W SUI 47,66 5
1: 188, Dubois Richelande (2008) 2: 186, Clark Naomie (2005)
3: 201, Ndiaye Awa (2004) 4: 185, Clark Kimberly (2005)

Disque (WOM) 194 Garo, Charlotte 2007 SUI 32,26 2
Perche 2m20 (MAN) Aucun athlète (0)
Perche 3m40 (WOM) Aucun athlète (0)

5. Neuchâtel 91
100m (WOM) 138 Knecht, Oriane 2003 SUI 12,29 (+0,1) 3
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Match des 6 cantons romands, MAN, WOM, MIXE - Suite 18.05.2025
Equipes: 6 Après 35 de 37 disciplines

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

5. Neuchâtel - Suite 91
100m (WOM) 123 Dakouri, Alice 2007 SUI DNS
100m (MAN) 124 Deulet, Alban 1997 SUI 11,02 (+2,8) 3
100m (MAN) 136 Hurtlin, Christophe 1985 SUI 11,83 (+0,9) (0)
100m (MAN) 141 Metthez, Madox 2006 SUI 11,73 (+0,9) (0)
Javelot (WOM) 135 Hulmann, Vanilla 2007 SUI 35,17 4
Javelot (MAN) 117 Allenbach, François 2006 SUI 47,74 3
Marteau (WOM) 125 Duduzinska, Hanna 1993 SUI 45,45 6
200m (MAN) 141 Metthez, Madox 2006 SUI 23,88 (+1,9) 2
200m (WOM) 121 Cividino, Mégane 2006 SUI 25,02 (+1,2) 5
200m (WOM) 138 Knecht, Oriane 2003 SUI 25,60 (+1,6) (0)
Marteau (MAN) 134 Hostettler, Valentin 1991 SUI 39,48 5
Marteau (MAN) 133 Hostettler, Raphaël 2003 SUI 45,65 (0)
Poids (MAN) 133 Hostettler, Raphaël 2003 SUI 11,46 2
Disque (MAN) 133 Hostettler, Raphaël 2003 SUI 35,62 2
Poids (WOM) 138 Knecht, Oriane 2003 SUI 9,66 2
Triple (WOM) 123 Dakouri, Alice 2007 SUI 9,58 (+0,3) 2
Triple (MAN) 129 Grangeret, Philippe 1996 SUI 13,36 (+2,7) 4
Triple (MAN) 117 Allenbach, François 2006 SUI DNS
Longueur (WOM) 135 Hulmann, Vanilla 2007 SUI 5,59 (+0,4) 4
Longueur (MAN) 124 Deulet, Alban 1997 SUI 1,80 (+0,9) 1
Perche 2m20 (WOM) 130 Gumy, Noélie 2008 SUI 3,20 4
Hauteur (WOM) 132 Hladkova, Yevheniia 2009 SUI 1,58 5
400m (WOM) 120 Caillaud, Charlotte 2006 SUI sEv 0
400m (MAN) 139 Louiset, Simon 2007 SUI 58,11 1
Hauteur (MAN) 129 Grangeret, Philippe 1996 SUI 1,75 2
4x400m (MIXE) Neuchâtel MIX SUI 3:46,48 2
1: 142, Perroud Alexis (2005) 2: 128, Gibson Emilie (1999)
3: 144, Ratano Mirko (2001) 4: 140, Matthey Léna (2003)

4x100m (MAN) Neuchâtel M SUI 1
1: 136, Hurtlin Christophe (1985) 2: 124, Deulet Alban (1997)
3: 141, Metthez Madox (2006) 4: 139, Louiset Simon (2007)

400m haies (WOM) 118 Amadio, Lydie 2009 SUI 69,77 3
400m haies (MAN) 142 Perroud, Alexis 2005 SUI 53,01 5
110m haies (MAN) 119 Bouchard, Rodolphe 1975 SUI 22,64 (+1,5) 1
800m (WOM) 143 Pittier, Milla 2010 SUI 2:26,42 1
100m haies (WOM) 121 Cividino, Mégane 2006 SUI 13,67 (+1,6) 6
1500m (MAN) 144 Ratano, Mirko 2001 SUI 4:01,43 4
3000m (MAN) 126 Fleury, Julien 1989 SUI 8:54,28 1
1500m (WOM) 127 Gevisier, Monica 2006 SUI 6:39,29 1
4x100m (WOM) Neuchâtel W SUI 48,07 3
1: 121, Cividino Mégane (2006) 2: 135, Hulmann Vanilla (2007)
3: 138, Knecht Oriane (2003) 4: 122, Clottu Luna (2008)

Disque (WOM) 137 Jean-Mairet, Priscillia 2002 SUI 35,10 3
800m (MAN) Aucun athlète (0)
3000m (WOM) Aucun athlète (0)
Perche 2m20 (MAN) Aucun athlète (0)
Perche 3m40 (WOM) Aucun athlète (0)
Perche 3m40 (MAN) Aucun athlète (0)

6. Fribourg 89
100m (WOM) 1 Ambrosini, Coralie 1997 SUI 12,09 (+0,1) 5
100m (MAN) 29 Stampfli, Noel Janic 2006 SUI 11,14 (+2,8) 2
100m (MAN) 18 Jaggi, Alaric 2006 SUI 11,01 (+0,9) (0)
Javelot (WOM) 3 Baumann, Jael 2008 SUI 30,72 2
Javelot (MAN) 17 Helfer, Till 2005 SUI 49,64 4
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Match des 6 cantons romands, MAN, WOM, MIXE - Suite 18.05.2025
Equipes: 6 Après 35 de 37 disciplines

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

6. Fribourg - Suite 89
Javelot (MAN) 16 Helfer, Linus 2008 SUI 51,06 (0)
Javelot (MAN) 18 Jaggi, Alaric 2006 SUI 50,20 (0)
Marteau (WOM) 25 Olling, Elin 2008 SUI 14,59 1
200m (MAN) 19 Kaeser, Livio 2006 SUI 22,48 (+1,9) 4
200m (MAN) 11 Del Matto, Evano 2006 SUI 23,54 (+0,7) (0)
200m (WOM) 1 Ambrosini, Coralie 1997 SUI 25,59 (+1,2) 4
Perche 3m40 (MAN) 21 Lambert Hétault, Jean 1996 SUI 4,40 4
Marteau (MAN) 28 Schenker, Laurent 1996 SUI 23,22 1
Poids (MAN) 17 Helfer, Till 2005 SUI 10,72 1
Disque (MAN) 16 Helfer, Linus 2008 SUI 35,43 1
Poids (WOM) 3 Baumann, Jael 2008 SUI 9,45 1
Triple (MAN) 22 Meuwly, Angel-John 2007 SUI 11,75 (+0,9) 2
Longueur (WOM) 24 Nuoffer, Chloé 2006 SUI 5,69 (+2,6) 5
Longueur (MAN) 18 Jaggi, Alaric 2006 SUI 7,05 (+1,6) 6
Perche 2m20 (WOM) 27 Pichonnaz, Manon 2008 SUI 2,40 1
Hauteur (WOM) 5 Bortoluzzi, Céline 2003 SUI 1,58 4
400m (WOM) 7 Brenna, Esther Onésime 2003 SUI sEv 0
400m (MAN) 15 Gendre, Vincent 2001 SUI 46,85 6
400m (MAN) 4 Baumann, Jan 2006 SUI 50,81 (0)
400m (MAN) 30 Zumwald, Noé 2004 SUI 50,05 (0)
Hauteur (MAN) 2 Bart, Rémi 2002 SUI 1,85 4
800m (MAN) 12 Egger, Valentin 2001 SUI 1:57,77 2
4x400m (MIXE) Fribourg MIX SUI 3:53,03 1
1: 12, Egger Valentin (2001) 2: 8, Bugnon Sarah (2005)
3: 15, Gendre Vincent (2001) 4: 5, Bortoluzzi Céline (2003)

4x100m (MAN) Fribourg M SUI 2
1: 30, Zumwald Noé (2004) 2: 19, Kaeser Livio (2006)
3: 4, Baumann Jan (2006) 4: 29, Stampfli Noel Janic (2006)

400m haies (WOM) 20 Kramer, Julia 2008 SUI 71,05 1
400m haies (MAN) 23 Moser, Simon 2004 SUI 56,76 3
110m haies (MAN) 23 Moser, Simon 2004 SUI 15,82 (+1,5) 4
800m (WOM) 14 Gay-Crosier, Ludivine 1998 SUI 2:22,21 2
100m haies (WOM) 24 Nuoffer, Chloé 2006 SUI 14,22 (+1,6) 5
3000m (WOM) 14 Gay-Crosier, Ludivine 1998 SUI 10:58,07 2
1500m (MAN) 9 Carvalho, Cristiano 2007 SUI 4:16,11 1
1500m (MAN) 26 Paddeu, Nicola 1998 SUI 4:13,20 (0)
3000m (MAN) 10 Crettenand, Eliot 2002 SUI 8:46,28 3
1500m (WOM) 8 Bugnon, Sarah 2005 SUI 4:54,62 2
4x100m (WOM) Fribourg W SUI 48,79 2
1: 1, Ambrosini Coralie (1997) 2: 24, Nuoffer Chloé (2006)
3: 20, Kramer Julia (2008) 4: 7, Brenna Esther Onésime (2003)

Disque (WOM) 25 Olling, Elin 2008 SUI 28,59 1
Disque (WOM) 3 Baumann, Jael 2008 SUI 26,43 (0)
Perche 2m20 (MAN) Aucun athlète (0)
Perche 3m40 (WOM) Aucun athlète (0)
Triple (WOM) Aucun athlète (0)



Match des 6 cantons romands (WRC)
Alle, Stade des Prés Domont, 18.05.2025 RÉSULTATS

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Imprimé le 18.05.2025 17:31:40 avec Track and Field 3.1.0.8112 licence de FSG Alle Page 7 de 19

Record national Suisse 10,08 Wilson Alex SUI La Chaux-de-Fonds (SUI) 30.06.2019

100m, Hommes 18.05.2025 / 12:40
Match des 6 cantons romands Vent: I:+2,8; II:+0,9 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 89 Chuard Sylvain 1996 SUI Jura 10,65 1./I 6
2 74 Wain Reuben 2007 SUI Genève 10,72 2./I 5
3 205 Ray Kevin 2005 SUI Vaud 10,73 3./I 4
4 124 Deulet Alban 1997 SUI Neuchâtel 11,02 4./I 3
5 29 Stampfli Noel Janic 2006 SUI Fribourg 11,14 5./I 2
6 160 Lugon Nathanaël 2006 SUI Valais 11,16 6./I 1

HC 180 Baudraz Maxime 2000 SUI Vaud 10,49 -/II PB/
HC 18 Jaggi Alaric 2006 SUI Fribourg 11,01 -/II PB/
HC 141 Metthez Madox 2006 SUI Neuchâtel 11,73 -/II
HC 136 Hurtlin Christophe 1985 SUI Neuchâtel 11,83 -/II PB/
HC 212 Empana Melvil 2003 SUI Genève DNS -/II

Record national Suisse 19,98 Wilson Alex SUI La Chaux-de-Fonds (SUI) 30.06.2019

200m, Hommes 18.05.2025 / 15:30
Match des 6 cantons romands Vent: I:+1,9; II:+0,7 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 87 Chèvre Mathieu 2004 SUI Jura 21,08 1./I PB/6
2 61 Mumenthaler Emile 2007 SUI Genève 22,19 2./I PB/5
3 19 Kaeser Livio 2006 SUI Fribourg 22,48 3./I 4
4 175 Vannay Simon 2002 SUI Valais 23,07 4./I 3
5 141 Metthez Madox 2006 SUI Neuchâtel 23,88 5./I PB/2

HC 168 Rudaz Maxime 2006 SUI Valais 22,49 -/II PB/
HC 171 Savioz Benjamin 2009 SUI Valais 23,49 -/II PB/
HC 11 Del Matto Evano 2006 SUI Fribourg 23,54 -/II

193 Gabioud Mathieu 2007 SUI Vaud DQ -/I

Record national Suisse 44,99 Rusterholz Mathias SUI Lausanne (SUI) 03.07.1996

400m, Hommes 18.05.2025 / 12:10
Match des 6 cantons romands

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 15 Gendre Vincent 2001 SUI Fribourg 46,85 1./I 6
2 71 Teklemichal Haben 1999 SUI Genève 47,60 2./I PB/5
3 98 Gyger Nathan 1992 SUI Jura 48,25 3./I 4
4 181 Beuchat Timéo 2005 SUI Vaud 48,44 4./I PB/3
5 149 Dessimoz Evan 2009 SUI Valais 49,85 5./I PB/2
6 139 Louiset Simon 2007 SUI Neuchâtel 58,11 6./I 1

HC 59 Mihailescu Matei-Alexandru 2006 SUI Genève 49,42 -/II PB/
HC 30 Zumwald Noé 2004 SUI Fribourg 50,05 -/II
HC 196 Jean Simon Malcolm 2004 SUI Vaud 50,60 -/II PB/
HC 4 Baumann Jan 2006 SUI Fribourg 50,81 -/II
HC 163 Métry Cyril 2006 SUI Valais 52,37 -/II PB/

Record national Suisse 1:42,55 Bucher André SUI Zürich, Letzigrund (SUI) 17.08.2001

800m, Hommes 18.05.2025 / 11:50
Match des 6 cantons romands

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 53 Low-Beer Louis 2004 SUI Genève 1:51,17 (.170) 1./I 5.5
1 164 Perruchoud Pierre 2002 SUI Valais 1:51,17 (.170) 1./I 5.5
3 92 Dolce Louis 1999 SUI Jura 1:52,76 3./I 4
4 200 McIntyre Paul 2000 SUI Vaud 1:53,92 4./I PB/3
5 12 Egger Valentin 2001 SUI Fribourg 1:57,77 5./I 2

HC 58 Mex Théo 2008 SUI Genève 1:53,89 -/II
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800m, Hommes - Suite 18.05.2025 / 11:50
Match des 6 cantons romands

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

HC 66 Payraudeau Yanis 2006 SUI Genève 1:54,48 -/II
HC 104 Leuba Stanley 2005 SUI Jura 1:55,42 -/II
HC 110 Monnerat Mattéo 2005 SUI Jura 1:57,65 -/II
HC 68 Poletti Dylan 2008 SUI Genève 2:02,68 -/II

Temps intermédiaire - Série chronométrée 1
400m 1:51,15
Temps intermédiaire - Série chronométrée 2
400m 1:53,87

Record national Suisse 3:31,75 Délèze Pierre SUI Zürich, Letzigrund (SUI) 21.08.1985

1500m, Hommes 18.05.2025 / 15:00
Match des 6 cantons romands

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 164 Perruchoud Pierre 2002 SUI Valais 3:54,40 6
2 36 Broggini Anton 2006 SUI Genève 3:56,45 5
3 144 Ratano Mirko 2001 SUI Neuchâtel 4:01,43 4
4 116 Witschi Sébastien 1995 SUI Jura 4:02,78 3
5 183 Caloz Joël 1999 SUI Vaud 4:03,12 2
6 9 Carvalho Cristiano 2007 SUI Fribourg 4:16,11 1

HC 26 Paddeu Nicola 1998 SUI Fribourg 4:13,20 PB/
Temps intermédiaire - Série chronométrée
400m 3:54,40

Record national Suisse 7:27,68 Lobalu Dominic Lokinyomo SUI London (GBR) 20.07.2024

3000m, Hommes 18.05.2025 / 15:50
Match des 6 cantons romands

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 52 Lädermann Léo 2003 SUI Genève 8:17,83 6
2 170 Sassi Manu 1988 SUI Valais 8:25,41 PB/5
3 101 Klopfenstein Diego 1997 SUI Jura 8:41,69 4
4 10 Crettenand Eliot 2002 SUI Fribourg 8:46,28 PB/3
5 209 Secheyron Tom 2001 SUI Vaud 8:52,81 2
6 126 Fleury Julien 1989 SUI Neuchâtel 8:54,28 1

HC 34 Bayi Yitbarek Bekele 2005 SUI Genève 8:27,00 PB/
HC 75 Witteveen Hugo 2008 SUI Genève 8:29,09 PB/
HC 77 Afewerki Samuel 1997 SUI Jura 8:36,59
HC 174 Theytaz Jean-Pierre 1983 SUI Valais 9:34,79
HC 109 Monnerat Léandre 2002 SUI Jura DNS

Temps intermédiaire - Série chronométrée
1000m 8:17,82
2000m 8:17,83

Record national Suisse 13,07 Joseph Jason SUI Basel (SUI) 10.09.2023

110m haies, Hommes (1,067m) 18.05.2025 / 13:20
Match des 6 cantons romands Vent: I:+1,5 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 102 Konaté Tea Jean-Norbert 2005 CIV Jura 14,67 6
2 31 Alkan Luc 2007 SUI Genève 15,18 PB/5
3 23 Moser Simon 2004 SUI Fribourg 15,82 SB/4
4 151 Farquet Adrien 2002 SUI Valais 16,44 PB/3
5 210 Thonney Florian 2003 SUI Vaud 17,71 PB/2
6 119 Bouchard Rodolphe 1975 SUI Neuchâtel 22,64 1
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Record national Suisse 48,13 Schelbert Marcel SUI Sevilla (ESP) 28.08.1999

400m haies, Hommes (0,914m) 18.05.2025 / 14:30
Match des 6 cantons romands

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 146 Coquoz Samuel 1996 SUI Valais 52,54 6
2 142 Perroud Alexis 2005 SUI Neuchâtel 53,01 5
3 74 Wain Reuben 2007 SUI Genève 53,27 PB/4
4 23 Moser Simon 2004 SUI Fribourg 56,76 3
5 206 Rayroud Sylvain 1991 SUI Vaud 57,23 2
6 96 Gerber Rémi 2001 SUI Jura 59,18 PB/1

Record national Suisse 38,36 Athletics Swiss SUI München GER  (SUI) 21.08.2022

4x100m, Hommes 18.05.2025 / 11:30
Match des 6 cantons romands

Rang Nom Pays Equipe Performance Points

1 Vaud M SUI Vaud Etabli
1: 205, Ray Kevin (2005) 2: 180, Baudraz Maxime (2000)
3: 193, Gabioud Mathieu (2007) 4: 196, Jean Simon Malcolm (2004)

2 Jura M SUI Jura Etabli
1: 102, Konaté Tea Jean-Norbert (2005) 2: 113, Thummel Alain (1998)
3: 87, Chèvre Mathieu (2004) 4: 89, Chuard Sylvain (1996)

3 Genève M SUI Genève Etabli
1: 212, Empana Melvil (2003) 2: 31, Alkan Luc (2007)
3: 59, Mihailescu Matei-Alexandru (2006) 4: 61, Mumenthaler Emile (2007)

4 Valais M SUI Valais Etabli
1: 175, Vannay Simon (2002) 2: 168, Rudaz Maxime (2006)
3: 171, Savioz Benjamin (2009) 4: 160, Lugon Nathanaël (2006)

5 Fribourg M SUI Fribourg Etabli
1: 30, Zumwald Noé (2004) 2: 19, Kaeser Livio (2006)
3: 4, Baumann Jan (2006) 4: 29, Stampfli Noel Janic (2006)

6 Neuchâtel M SUI Neuchâtel 1
1: 136, Hurtlin Christophe (1985) 2: 124, Deulet Alban (1997)
3: 141, Metthez Madox (2006) 4: 139, Louiset Simon (2007)

Record national Suisse 2,33 Gasch Loïc SUI Lausanne (SUI) 08.05.2021

Hauteur, Hommes
Match des 6 cantons romands 18.05.2025 / 12:20

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,88 1,91 1,96 2,01 2,04

1 147 Courtine Léo 2008 SUI Valais 2,01 PB/6
XO O XXO XXX

2 112 Scheurer Noa 2003 SUI Jura 1,88 5
O O O XXX

3 2 Bart Rémi 2002 SUI Fribourg 1,85 4
O XXO XXX

4 199 Martinez-aldama Basile 2008 SUI Vaud 1,80 3
O O XO XXX

5 129 Grangeret Philippe 1996 SUI Neuchâtel 1,75 =SB/2
O O O XXX

6 57 Mermoud Achille 2009 SUI Genève 1,70 1
XO - XXX



Match des 6 cantons romands (WRC)
Alle, Stade des Prés Domont, 18.05.2025 RÉSULTATS

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Imprimé le 18.05.2025 17:31:40 avec Track and Field 3.1.0.8112 licence de FSG Alle Page 10 de 19

Record national Suisse 5,71 Böhni Felix SUI Bern (SUI) 11.06.1983

Perche 3m40, Hommes
Match des 6 cantons romands 18.05.2025 / 13:30

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

3,40 3,60 3,80 4,00 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

5,10 5,20 5,30 5,40 5,50

1 161 Matthys Frédéric 1998 SUI Valais 4,70 6
O XXX

2 40 Cassayre Luke 2007 SUI Genève 4,60 PB/5
XO XO - O O XO XXX

3 21 Lambert Hétault Jean 1996 SUI Fribourg 4,40 =SB/4
O - O - XXX

4 85 Bringel Léo 1995 SUI Jura 4,20 PB/3
XO XXO XXO - XXX

5 210 Thonney Florian 2003 SUI Vaud 3,80 2
XO O XXO XXX

Record national Suisse 8,45 Ehammer Simon SUI Götzis (AUT) 28.05.2022

Longueur, Hommes
Match des 6 cantons romands 18.05.2025 / 13:50

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 18 Jaggi Alaric 2006 SUI Fribourg 7,05 +1,6 PB/6
6,42 7,01 7,05 6,80 - -
+1,9 +0,6 +1,6 -1,3

2 148 Darbellay Théo 2005 SUI Valais 6,70 -0,4 PB/5
6,49 6,53 4,46 6,70 x 4,63
+2,0 +0,4 +1,2 -0,4 +1,1

3 203 Peseux Romain 2001 SUI Vaud 6,56 +4,0 4
6,48 6,56 x 6,55 6,36 x
+0,6 +4,0 +0,2 +3,4

4 96 Gerber Rémi 2001 SUI Jura 6,45 +3,8 3
5,82 5,93 6,45 - - -
+0,8 +0,1 +3,8

5 70 Sauvin Silas 2005 SUI Genève 6,42 +2,4 2
6,14 6,13 6,28 6,31 6,42 6,41
+0,5 +1,3 +1,1 -0,3 +2,4 +2,4

6 124 Deulet Alban 1997 SUI Neuchâtel 1,80 +0,9 1
1,80 - - - - -
+0,9

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 70 18 148 96 124 203

Record national Suisse 17,13 Martinez Aimes Alexander SUI Göteborg (SWE) 10.08.2006

Triple, Hommes
Match des 6 cantons romands 18.05.2025 / 15:20

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 54 Mallet Louis 2000 SUI Genève 14,11 +1,0 6
13,16 14,08 14,04 x x 14,11
+0,2 +1,0 -1,1 +1,0

2 162 Mermoud Arno 2006 SUI Valais 13,50 +0,6 5
13,42 13,50 12,86 12,95 12,30 -
+1,1 +0,6 +0,3 +1,7 +0,4

3 129 Grangeret Philippe 1996 SUI Neuchâtel 13,36 +2,7 4
13,36 12,93 13,13 12,93 x 12,86
+2,7 -0,7 +1,4 -0,8 +0,7

4 208 Roulet Adrien 2008 SUI Vaud 13,03 +0,5 3
x x 13,03 x - -

+0,5
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Triple, Hommes - Suite
Match des 6 cantons romands 18.05.2025 / 15:20

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

5 22 Meuwly Angel-John 2007 SUI Fribourg 11,75 +0,9 2
11,27 11,41 x x 11,75 -
+2,3 -1,7 +0,9

6 211 Génesta Nathan 2006 SUI Jura 11,35 +1,7 1
11,32 11,08 11,16 11,35 11,16 11,26
+3,6 -0,8 +0,4 +1,7 +1,1 -1,1

HC 117 Allenbach François 2006 SUI Neuchâtel DNS

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7
Finale 117 208 129 211 22 162 54

Record national Suisse 22,75 Günthör Werner SUI Bern/Neufeld (SUI) 23.08.1988

Poids, Hommes (7,26kg)
Match des 6 cantons romands 18.05.2025 / 15:30

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 115 Vogel Jephté 2002 SUI Jura 18,53 6
17,75 x 17,11 x 17,96 18,53

2 204 Ramseier Florent 1999 SUI Vaud 13,49 5
13,49 12,96 x x 13,09 13,02

3 151 Farquet Adrien 2002 SUI Valais 13,24 PB/4
13,24 x x x 12,12 x

4 56 Masungi Sasha 2003 SUI Genève 11,72 3
10,97 11,47 11,65 11,25 11,41 11,72

5 133 Hostettler Raphaël 2003 SUI Neuchâtel 11,46 2
11,15 11,46 11,32 x x x

6 17 Helfer Till 2005 SUI Fribourg 10,72 PB/1
10,40 10,71 10,33 10,58 10,72 x

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 151 17 133 204 56 115

Record national Suisse 64,04 Erb Christian SUI Norden (GER) 18.09.1988

Disque, Hommes (2kg)
Match des 6 cantons romands 18.05.2025 / 13:20

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 115 Vogel Jephté 2002 SUI Jura 44,05 6
44,05

2 150 Erard David 1976 SUI Valais 37,28 5
37,28

3 204 Ramseier Florent 1999 SUI Vaud 37,22 SB/4
37,22

4 56 Masungi Sasha 2003 SUI Genève 36,44 SB/3
36,44

5 133 Hostettler Raphaël 2003 SUI Neuchâtel 35,62 2
35,62

6 16 Helfer Linus 2008 SUI Fribourg 35,43 PB/1
35,43

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 115 150 133 16 56 204
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Record national Suisse 80,51 Suter Patric SUI Löffingen (GER) 17.09.2003

Marteau, Hommes (7,26kg)
Match des 6 cantons romands 18.05.2025 / 11:30

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 97 Gurba Alexandre 1984 SUI Jura 39,71 SB/6
39,71

2 134 Hostettler Valentin 1991 SUI Neuchâtel 39,48 5
39,48

3 56 Masungi Sasha 2003 SUI Genève 36,16 PB/4
36,16

4 150 Erard David 1976 SUI Valais 30,74 SB/3
30,74

5 202 Ogiz Merlin 2008 SUI Vaud 30,46 PB/2
30,46

6 28 Schenker Laurent 1996 SUI Fribourg 23,22 1
23,22

HC 133 Hostettler Raphaël 2003 SUI Neuchâtel 45,65
45,65

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7
Finale 134 150 202 97 28 133 56

Record national Suisse 82,07 Müller Stefan SUI Bern/Wankdorf (SUI) 16.09.2006

Javelot, Hommes (800g)
Match des 6 cantons romands 18.05.2025 / 14:30

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 106 Marchand Baptiste 2004 SUI Jura 53,90 PB/5.5
53,90

1 155 Joray Thibert 2004 SUI Valais 53,90 PB/5.5
53,90

3 17 Helfer Till 2005 SUI Fribourg 49,64 PB/4
49,64

4 117 Allenbach François 2006 SUI Neuchâtel 47,74 PB/3
47,74

5 51 Kenfack Etienne 2009 SUI Genève 46,70 PB/2
46,70

6 199 Martinez-aldama Basile 2008 SUI Vaud 45,80 1
45,80

HC 16 Helfer Linus 2008 SUI Fribourg 51,06
51,06

HC 18 Jaggi Alaric 2006 SUI Fribourg 50,20 PB/
50,20

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 106 117 51 155 16 17 18 199

Record national Suisse 10,89 Kambundji Mujinga SUI Zürich (SUI) 24.06.2022

100m, Femmes 18.05.2025 / 12:50
Match des 6 cantons romands Vent: I:+0,1; II:+1,5 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 107 Masini Alicia 2005 SUI Jura 11,79 1./I PB/6
2 1 Ambrosini Coralie 1997 SUI Fribourg 12,09 2./I 5
3 186 Clark Naomie 2005 SUI Vaud 12,14 3./I 4
4 138 Knecht Oriane 2003 SUI Neuchâtel 12,29 4./I PB/3
5 35 Bougantouche Soraya 2004 SUI Genève 12,43 (.430) 5./I 2
6 165 Pierroz Lily 2008 SUI Valais 13,05 6./I 1

HC 93 Essola Eka Léonora 2009 SUI Jura 12,25 -/II PB/
HC 103 Kottelat Eva 2003 SUI Jura 12,34 -/II PB/
HC 185 Clark Kimberly 2005 SUI Vaud 12,43 (.430) -/II
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100m, Femmes - Suite 18.05.2025 / 12:50
Match des 6 cantons romands Vent: I:+0,1; II:+1,5 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

HC 108 Masini Elena 2007 SUI Jura 12,56 (.560) -/II PB/
HC 201 Ndiaye Awa 2004 SUI Vaud 12,56 (.560) -/II
HC 123 Dakouri Alice 2007 SUI Neuchâtel DNS -/II

Record national Suisse 22,05 Kambundji Mujinga SUI Eugene (USA) 19.07.2022

200m, Femmes 18.05.2025 / 15:40
Match des 6 cantons romands Vent: I:+1,2; II:+1,6 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 107 Masini Alicia 2005 SUI Jura 24,88 1./I PB/6
2 121 Cividino Mégane 2006 SUI Neuchâtel 25,02 2./I PB/5
3 1 Ambrosini Coralie 1997 SUI Fribourg 25,59 3./I 4
4 188 Dubois Richelande 2008 SUI Vaud 25,96 4./I PB/3
5 73 Toomey Eva 2009 SUI Genève 25,98 5./I PB/2
6 152 Fournier Amélie 2007 SUI Valais 26,95 6./I 1

HC 44 Curtet Malia 2009 SUI Genève 25,53 -/II
HC 138 Knecht Oriane 2003 SUI Neuchâtel 25,60 -/II PB/
HC 153 Fournier Laura 2008 SUI Valais 27,21 -/II
HC 62 Odier Angela 2000 SUI Genève DNS -/II

Record national Suisse 50,52 Sprunger Lea SUI La Chaux-de-Fonds (SUI) 01.07.2018

400m, Femmes 18.05.2025 / 12:20
Match des 6 cantons romands

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

7 Brenna Esther Onésime 2003 SUI Fribourg sEv 5./I 0
Pas de temps, problème de chrono

177 Vouilloz Amandine 2005 SUI Valais sEv 4./I 0
Pas de temps, problème de chrono

111 Parrat Léane 2002 SUI Jura sEv 2./I 0
Pas de temps, problème de chrono

69 Riva Alena 1995 SUI Genève sEv 1./I 0
Pas de temps, problème de chrono

197 Lute Wieke 2007 SUI Vaud sEv 3./I 0
Pas de temps, problème de chrono

120 Caillaud Charlotte 2006 SUI Neuchâtel sEv 6./I 0
Pas de temps, problème de chrono

HC 169 Saillen Amélie 2008 SUI Valais DNS -/II

Record national Suisse 1:57,95 Büchel Selina SUI Paris Saint-Denis (FRA) 04.07.2015

800m, Femmes 18.05.2025 / 12:00
Match des 6 cantons romands

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 195 Hoffmann Lore 1996 SUI Vaud 2:11,82 1./I 6
2 33 Andorra Melina 2001 SUI Genève 2:13,68 2./I 5
3 173 Studach Sarah 2007 SUI Valais 2:20,24 3./I 4
4 114 Vallat Nora 2006 SUI Jura 2:21,83 4./I PB/3
5 14 Gay-Crosier Ludivine 1998 SUI Fribourg 2:22,21 5./I 2
6 143 Pittier Milla 2010 SUI Neuchâtel 2:26,42 6./I 1

HC 47 Gasser Emily 2010 SUI Genève 2:15,61 -/II
HC 37 Bucher Alice 2008 SUI Genève 2:21,62 -/II PB/
HC 105 Lovis Célia 2007 SUI Jura 2:25,58 -/II
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Temps intermédiaire - Série chronométrée 1
400m 2:11,84
Temps intermédiaire - Série chronométrée 2
400m 2:15,63

Record national Suisse 3:58,20 Weyermann Anita SUI Monaco (MON) 08.08.1998

1500m, Femmes 18.05.2025 / 15:10
Match des 6 cantons romands

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 195 Hoffmann Lore 1996 SUI Vaud 4:26,45 6
2 91 Dolce Kirlène 1995 SUI Jura 4:33,74 PB/5
3 166 Ramuz Chloé 2005 SUI Valais 4:34,52 4
4 39 Cardoso Lola 2010 SUI Genève 4:35,86 3
5 8 Bugnon Sarah 2005 SUI Fribourg 4:54,62 2
6 127 Gevisier Monica 2006 SUI Neuchâtel 6:39,29 1

HC 78 Bailat Olivia 2007 SUI Jura 5:13,76 PB/
Temps intermédiaire - Série chronométrée
400m 4:26,43
800m 4:26,45

Record national Suisse 8:35,83 Weyermann Anita SUI Roma (ITA) 07.07.1999

3000m, Femmes 18.05.2025 / 16:00
Match des 6 cantons romands

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 76 Wolhauser Romane 2002 SUI Genève 9:45,66 PB/6
2 86 Chételat Sofia 2004 SUI Jura 10:12,86 PB/5
3 166 Ramuz Chloé 2005 SUI Valais 10:15,03 PB/4
4 187 Dénervaud Salma 2002 SUI Vaud 10:25,58 3
5 14 Gay-Crosier Ludivine 1998 SUI Fribourg 10:58,07 PB/2

HC 60 Moreillon Tina 2007 SUI Genève 10:36,29
HC 48 Glauser Aricia 2006 SUI Genève 10:42,22
HC 64 Pagani Diana 2008 SUI Genève 10:45,41 PB/
HC 41 Chaverot Eve 2008 SUI Genève 10:58,54
HC 72 Tesfaye Yodit 2003 SUI Genève 11:10,02

Temps intermédiaire - Série chronométrée
1000m 9:45,67
2000m 9:45,66

Record national Suisse 12,40 Kambundji Ditaji SUI Rom (ITA) 08.06.2024

100m haies, Femmes (0,838m) 18.05.2025 / 13:10
Match des 6 cantons romands Vent: I:+1,6 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 121 Cividino Mégane 2006 SUI Neuchâtel 13,67 PB/6
2 24 Nuoffer Chloé 2006 SUI Fribourg 14,22 PB/5
3 182 Burkhardt Nessa 2007 SUI Vaud 14,28 PB/4
4 157 Journel Maud 2007 SUI Valais 15,75 PB/3
5 88 Choffat Maëlle 2009 SUI Jura 16,12 PB/2
6 42 Clavijo Ema 2008 SUI Genève 16,30 PB/1

Record national Suisse 54,06 Sprunger Lea SUI Doha (QAT) 04.10.2019

400m haies, Femmes (0,762m) 18.05.2025 / 14:40
Match des 6 cantons romands

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 55 Malzacher Aude 2003 SUI Genève 65,11 6
2 100 Hofmann Sambre 2004 SUI Jura 67,76 PB/5
3 172 Savioz Dorine 2007 SUI Valais 68,37 4
4 118 Amadio Lydie 2009 SUI Neuchâtel 69,77 PB/3
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400m haies, Femmes (0,762m) - Suite 18.05.2025 / 14:40
Match des 6 cantons romands

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

5 192 Frey Anaëlle 2001 SUI Vaud 70,38 2
6 20 Kramer Julia 2008 SUI Fribourg 71,05 1

Record national Suisse 42,05 Athletics Swiss SUI Tokio (JPN) 05.08.2021

4x100m, Femmes 18.05.2025 / 11:40
Match des 6 cantons romands

Rang Nom Pays Equipe Performance Points

1 Genève W SUI Genève 47,22 6
1: 35, Bougantouche Soraya (2004) 2: 44, Curtet Malia (2009)
3: 73, Toomey Eva (2009) 4: 32, Allenbach Delphine (2007)

2 Vaud W SUI Vaud 47,66 5
1: 188, Dubois Richelande (2008) 2: 186, Clark Naomie (2005)
3: 201, Ndiaye Awa (2004) 4: 185, Clark Kimberly (2005)

3 Jura W SUI Jura 48,00 4
1: 95, Gerber Laura (2006) 2: 108, Masini Elena (2007)
3: 103, Kottelat Eva (2003) 4: 93, Essola Eka Léonora (2009)

4 Neuchâtel W SUI Neuchâtel 48,07 3
1: 121, Cividino Mégane (2006) 2: 135, Hulmann Vanilla (2007)
3: 138, Knecht Oriane (2003) 4: 122, Clottu Luna (2008)

5 Fribourg W SUI Fribourg 48,79 2
1: 1, Ambrosini Coralie (1997) 2: 24, Nuoffer Chloé (2006)
3: 20, Kramer Julia (2008) 4: 7, Brenna Esther Onésime (2003)

6 Valais W SUI Valais 49,56 1
1: 157, Journel Maud (2007) 2: 153, Fournier Laura (2008)
3: 169, Saillen Amélie (2008) 4: 165, Pierroz Lily (2008)

Record national Suisse 1,97 Lang Salome SUI Langenthal (SUI) 27.06.2021

Hauteur, Femmes
Match des 6 cantons romands 18.05.2025 / 12:20

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73

1 84 Bounameaux Eva 2010 SUI Jura 1,61 6
O O XO XO XXO XXX

2 132 Hladkova Yevheniia 2009 SUI Neuchâtel 1,58 5
O O O XXX

3 5 Bortoluzzi Céline 2003 SUI Fribourg 1,58 4
O O O XO XXX

4 191 Frei Lunia 2008 SUI Vaud 1,55 3
O O O XXX

5 62 Odier Angela 2000 SUI Genève 1,50 =SB/2
O XO XXO XXX

6 154 Herzog Malika 2004 SUI Valais 1,40 1
O XXX

Record national Suisse 4,88 Moser Angelica SUI Monaco (MON) 12.07.2024

Perche 2m20, Femmes
Match des 6 cantons romands 18.05.2025 / 12:00

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

3,90 4,00

1 184 Canomeras Elena 1998 SUI Vaud 3,40 6
O O O XXX

2 156 Jordan Lara 2008 SUI Valais 3,20 PB/5
O O O O XO XXX

3 130 Gumy Noélie 2008 SUI Neuchâtel 3,20 PB/4
O O XO XO XXX

4 79 Bédat Louise 2003 SUI Jura 3,10 3
O O XO XXX

5 46 Ferrari Isabelle 1973 SUI Genève 2,80 2
O XO XXO XXX
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Perche 2m20, Femmes - Suite
Match des 6 cantons romands 18.05.2025 / 12:00

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

3,90 4,00

6 27 Pichonnaz Manon 2008 SUI Fribourg 2,40 1
O O XXX

Record national Suisse 6,84 Kälin Annik SUI Rom (ITA) 08.06.2024

Longueur, Femmes
Match des 6 cantons romands 18.05.2025 / 13:50

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 32 Allenbach Delphine 2007 SUI Genève 5,77 +0,3 PB/6
5,68 5,68 5,69 5,77 5,70 5,76
-0,2 +0,7 +0,2 +0,3 +2,7 +1,2

2 24 Nuoffer Chloé 2006 SUI Fribourg 5,69 +2,6 PB/5
5,35 5,61 5,69 5,49 5,61 x
-1,0 +1,5 +2,6 +2,0 +1,9

3 135 Hulmann Vanilla 2007 SUI Neuchâtel 5,59 +0,4 PB/4
5,59 5,52 5,25 - - -
+0,4 +1,2 +0,9

4 182 Burkhardt Nessa 2007 SUI Vaud 5,53 +1,9 SB/3
5,11 5,42 5,53 5,34 5,38 5,23
+2,1 +0,4 +1,9 +0,6 +3,0 +1,9

5 154 Herzog Malika 2004 SUI Valais 5,35 +1,9 SB/2
5,22 x 5,35 5,04 5,22 5,18
-0,5 +1,9 -0,2 +2,2 +2,4

6 90 Daucourt Eva 2008 SUI Jura 5,07 +2,2 SB/1
4,84 4,99 5,07 4,79 x 4,89
-0,8 +1,1 +2,2 +2,2 +0,6

HC 191 Frei Lunia 2008 SUI Vaud 5,20 +0,9 PB/
5,01 x 5,20 4,97 x 4,56
+2,3 +0,9 +1,4 +0,7

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7
Finale 154 24 90 135 182 191 32

Record national Suisse 13,49 Affessi Fatim SUI La Chaux-de-Fonds (SUI) 01.07.2018

Triple, Femmes
Match des 6 cantons romands 18.05.2025 / 15:20

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 63 Odier Shelby 2004 SUI Genève 12,13 -0,2 6
12,13 11,31 11,89 x 12,04 12,02
-0,2 +0,5 -0,3 +0,6 +0,4

2 207 Rehacek Nina 2002 SUI Vaud 12,02 +2,1 5
11,78 x x 12,02 x x
+1,8 +2,1

3 158 Kreuzer Vivienne 2008 SUI Valais 11,72 +1,6 4
11,70 x 11,29 11,63 11,72 11,66
+2,2 +0,2 +1,8 +1,6 -0,9

4 103 Kottelat Eva 2003 SUI Jura 11,05 -1,5 3
10,92 10,90 x x 10,92 11,05
-0,5 +1,0 +0,4 -1,5

5 123 Dakouri Alice 2007 SUI Neuchâtel 9,58 +0,3 2
9,58 x - - - -
+0,3

HC 182 Burkhardt Nessa 2007 SUI Vaud 11,45 +0,6
11,45 11,41 11,22 - - -
+0,6 +0,8 +0,1
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Triple, Femmes - Suite
Match des 6 cantons romands 18.05.2025 / 15:20

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

HC 95 Gerber Laura 2006 SUI Jura 10,14 +0,3
x x x x 10,05 10,14

+0,3 +0,3
Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7
Finale 182 123 63 95 207 103 158

Record national Suisse 18,02 Stäheli Ursula SUI Zug (SUI) 14.08.1988

Poids, Femmes (4kg)
Match des 6 cantons romands 18.05.2025 / 15:30

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 43 Cottier Coline 2002 SUI Genève 11,11 PB/6
9,34 9,57 10,43 11,11 10,41 10,00

2 179 Arthurs Jamie 2005 SUI Vaud 10,76 5
10,68 9,74 10,41 10,29 10,76 10,73

3 83 Bigler Noélie 2005 SUI Jura 10,61 4
10,61 8,64 10,06 x x x

4 145 Abbet Laura 2007 SUI Valais 10,29 PB/3
8,58 9,51 9,90 10,29 10,14 9,64

5 138 Knecht Oriane 2003 SUI Neuchâtel 9,66 2
x x x 8,71 9,17 9,66

6 3 Baumann Jael 2008 SUI Fribourg 9,45 1
8,04 9,10 9,24 9,45 9,45 9,24

HC 194 Garo Charlotte 2007 SUI Vaud 8,89
x 8,55 8,89 x 8,29 x

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7
Finale 83 43 3 194 138 179 145

Record national Suisse 60,60 Pfister Rita SUI Dortmund (GER) 06.06.1976

Disque, Femmes (1kg)
Match des 6 cantons romands 18.05.2025 / 13:20

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 43 Cottier Coline 2002 SUI Genève 47,23 SB/6
47,23

2 81 Bigler Elana 1999 SUI Jura 41,10 SB/5
41,10

3 178 Werlen Stefanie 1999 SUI Valais 35,15 SB/4
35,15

4 137 Jean-Mairet Priscillia 2002 SUI Neuchâtel 35,10 3
35,10

5 194 Garo Charlotte 2007 SUI Vaud 32,26 PB/2
32,26

6 25 Olling Elin 2008 SUI Fribourg 28,59 1
28,59

HC 82 Bigler Méline 2005 SUI Jura 32,71
32,71

HC 3 Baumann Jael 2008 SUI Fribourg 26,43
26,43

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 82 178 194 25 43 137 3 81
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Record national Suisse 67,42 Zihlmann Nicole SUI Luzern (SUI) 09.07.2018

Marteau, Femmes (4kg)
Match des 6 cantons romands 18.05.2025 / 11:30

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 125 Duduzinska Hanna 1993 SUI Neuchâtel 45,45 6
45,45

2 94 Fleury Auréline 2004 SUI Jura 40,02 5
40,02

3 50 Haidara Aissatou 2005 SUI Genève 33,88 4
33,88

4 184 Canomeras Elena 1998 SUI Vaud 21,92 3
21,92

5 145 Abbet Laura 2007 SUI Valais 21,00 2
21,00

6 25 Olling Elin 2008 SUI Fribourg 14,59 1
14,59

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 94 50 184 125 25 145

Record national Suisse 58,31 Ruckstuhl Géraldine SUI Götzis (AUT) 28.05.2017

Javelot, Femmes (600g)
Match des 6 cantons romands 18.05.2025 / 14:30

Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 83 Bigler Noélie 2005 SUI Jura 47,00 PB/6
47,00

2 176 Verniquet Alice 2005 SUI Valais 36,00 5
36,00

3 135 Hulmann Vanilla 2007 SUI Neuchâtel 35,17 PB/4
35,17

4 194 Garo Charlotte 2007 SUI Vaud 32,86 3
32,86

5 3 Baumann Jael 2008 SUI Fribourg 30,72 2
30,72

6 38 Bunjaku Arta 2007 SUI Genève 24,89 1
24,89

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 194 3 83 176 135 38

Record national Suisse 3:14,12 Athletics Swiss SUI Nassau (BAH) 06.05.2024

4x400m, Mixed 18.05.2025 / 16:20
Match des 6 cantons romands

Rang Nom Pays Equipe Performance Points

1 Genève MIX SUI Genève 3:30,85 6
1: 65, Pascal Bryan (2005) 2: 49, Guindo Nadja (2005)
3: 69, Riva Alena (1995) 4: 71, Teklemichal Haben (1999)

2 Jura MIX SUI Jura 3:38,53 5
1: 96, Gerber Rémi (2001) 2: 99, Heusler Charlotte (2003)
3: 111, Parrat Léane (2002) 4: 104, Leuba Stanley (2005)

3 Vaud MIX SUI Vaud 3:38,89 4
1: 198, Lyon Lena (2007) 2: 190, Fontannaz Leonard (2001)
3: 189, Fievet Theo (1994) 4: 195, Hoffmann Lore (1996)

4 Valais MIX SUI Valais 3:45,05 3
1: 163, Métry Cyril (2006) 2: 152, Fournier Amélie (2007)
3: 169, Saillen Amélie (2008) 4: 146, Coquoz Samuel (1996)

5 Neuchâtel MIX SUI Neuchâtel 3:46,48 2
1: 142, Perroud Alexis (2005) 2: 128, Gibson Emilie (1999)
3: 144, Ratano Mirko (2001) 4: 140, Matthey Léna (2003)

6 Fribourg MIX SUI Fribourg 3:53,03 1
1: 12, Egger Valentin (2001) 2: 8, Bugnon Sarah (2005)
3: 15, Gendre Vincent (2001) 4: 5, Bortoluzzi Céline (2003)
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Légende
PB...meilleure performance personnelle SB...meilleure performance annuelle =SB...meilleur performance annuelle égalée DNS....non venu
DSQ...disqualifié sEv...sans essai valable X...essai manqué O...essai valable
-...renoncé


